
Il portale di Unioncamere Calabria - https://www.uc-cal.camcom.gov.it/

RDO sul MEPA "Gara a procedura aperta ai sensi dell'art. 71 d.lgs. 36/2023 per l'affidamento

dell'esecuzione lavori impianto di produzione di energia elettrica e dispositivo di ancoraggio

linea vita"-CIG [A00A5FDB25]- Data seduta commissione valutazione

09 ottobre 2023

	Si comunica che la data di svolgimento della prima seduta pubblica per la valutazione delle offerte della gara RDO sul
MEPA "Gara a procedura aperta ai sensi dell'art. 71 d.lgs. 36/2023 per l'affidamento dell'esecuzione lavori impianto di
produzione di energia elettrica e dispositivo di ancoraggio linea vita" - CIG [A00A5FDB25], è stata rinviata al
prossimo giovedì 12 ottobre 2023 alle ore 10.00.


